
 

Расписание движения автобусов по межмуниципальному маршруту 

N 577 «г. Красноярск – с. Тасеево». 

 
Расстояние 

Прибытие 
(час – мин) 

Отправление 
(час- мин.) 

Наименование 
остановочных пунктов 

Расстояние 
Прибытие 

(час – 

мин) 

Отправление 
(час, мин.) 

между 

пунктами 

от 

начального 
пункта 

между 

пунктами 

от 

начального 
пункта 

1-2 рейс 

0 0  08:20 г. Красноярск, 

МАВ 

28 372 17:30 
 

28 28 08:43 08:45 с. Вознесенка 18 344 16:58 17:00 

18 46 08:58 09:00 д. М. Кускунка 7 326 16:43 16:45 

7 53 09:03 09:05 д. Кускун 12 319 16:23 16:25 

12 65 09:12 09:15 с. Тертеж 19 307 16:13 16:15 

19 84 09:33 09:35 с. Никольское 10 288 15:58 16:00 

10 94 09:43 09:45 д. Марьевка 11 278 15:38 15:40 

11 105 10:10 10:20 
ст. Уярочка 

 (п. Ольгино) 
10 267 15:15 15:30 

10 115 10:35 10:40 с. Новопятницкое 23 257 14:45 14:50 

23 138 10:48 10:50 с. Рыбное 34 234 14:38 14:40 

34 172 11:00 11:05 Бор. Отделение 9 200 14:20 14:25 

9 181 11:23 11:25 с. Большие ключи 21 191 14:03 14:05 

21 202 12:08 12:10 с. Б. Уря 29 170 13:43 13:45 

29 231 12:50 13:15 г. Канск 37 141 12:40  13:20  

37 268 13:48 13:50 д. Тайна 10 104 12:08 12:10 

10 278 13:58 14:00 с. Георгиевка 4 94 11:53 11:55 

4 282 14:03 14:05 д. Ивановка 36 90 11:43 11:45 

36 318 14:40 14:50 с. Дзержинское 16 54 10:55 11:10  

16 334 15:03 15:05 д. Топол 27 38 10:25 10:35 

27 361 15:18 15:20 с. Хандала 11 11 10:13 10:15 

11 372  15:30 с. Тасеево 0 0  10:00 

3-4 рейс 

0 0  14:00 г. Красноярск, 

МАВ 

28 372 05:40 
 

28 28 14:23 14:25 с. Вознесенка 18 344 05:08 05:10 

18 46 14:38 14:40 д. М. Кускунка 7 326 04:58 05:00 

7 53 14:48 14:50 д. Кускун 12 319 04:48 04:50 

12 65 14:58 15:00 с. Тертеж 19 307 04:38 04:40 

19 84 15:18 15:20 с. Никольское 10 288 04:18 04:20 

10 94 15:28 15:30 д. Марьевка 11 278 04:08 04:10 

11 105 15:40 15:45 
ст. Уярочка  

(п. Ольгино) 
10 267 03:30 04:00 

10 115 15:53 15:55 с. Новопятницкое 23 257 03:18 03:20 

23 138 16:13 16:15 с. Рыбное 34 234 02:58 03:00 

34 172 16:35 16:40 Бор. Отделение 9 200 02:35 02:40 

9 181 16:48 16:50 с. Большие ключи 21 191 02:13 02:15 

21 202 17:18 17:20 с. Б. Уря 29 170 01:48 01:50 

29 231 17:50 18:20 г. Канск 37 141 01:20 01:25 

37 268 18:48 18:50 д. Тайна 10 104 00:38 00:40 

10 278 18:58 19:00 с. Георгиевка 4 94 00:18 00:20 

4 282 19:08 19:10 д. Ивановка 36 90 00:08 00:10 

36 318 19:40 19:45 с. Дзержинское 16 54 23:55 00:00 

16 334 18:18 20:00 д. Топол 27 38 23:38 23:40 

27 361 20:23 20:25 с. Хандала 11 11 23:08 23:10 



11 372 20:40  с. Тасеево 0 0  23:00 

5-6 рейс 

0 0  15:50 г. Красноярск, 

МАВ 

28 372 23:00 

 

28 28 16:18 16:20 с. Вознесенка 18 344 22:38 22:40 

18 46 16:28 16:30 д. М. Кускунка 7 326 22:23 22:25 

7 53 16:38 16:40 д. Кускун 12 319 22:13 22:15 

12 65 16:48 16:50 с. Тертеж 19 307 21:58 22:00 

19 84 17:08 17:10 с. Никольское 10 288 21:33 21:35 

10 94 17:18 17:20 д. Марьевка 11 278 21:18 21:20 

11 105 17:25 17:35 
ст. Уярочка  

(п. Ольгино) 
10 267 20:50 21:05 

10 115 17:50 17:55 с. Новопятницкое 23 257 20:35 20:40 

23 138 18:13 18:15 с. Рыбное 34 234 20:18 20:30 

34 172 18:25 18:30 Бор. Отделение 9 200 20:03 20:05 

9 181 18:38 18:40 с. Большие ключи 21 191 19:50 19:55 

21 202 19:02 19:05 с. Б. Уря 29 170 19:25 19:30 

29 231 19:15 19:30 г. Канск 37 141 18:50 19:05 

37 268 19:48 19:50 д. Тайна 10 104 18:28 18:30 

10 278 19:58 20:00 с. Георгиевка 4 94 18:12 18:15 

4 282 20:18 20:20 д. Ивановка 36 90 17:15 17:25 

36 318 20:45 20:50 с. Дзержинское 16 54 14:20 14:30 

16 334 21:12 21:15 д. Топол 27 38 16:59 17:00 

27 361 21:27 21:30 с. Хандала 11 11 16:38 16:40 

11 372 21:45  с. Тасеево 0 0  16:30 

7-8 рейс 

0 0  18:15 г. Красноярск, 

МАВ 

28 372 14:15 
 

28 28 18:38 18:40 с. Вознесенка 18 344 13:38 13:40 

18 46 18:58 19:00 д. М. Кускунка 7 326 13:18 13:20 

7 53 19:08 19:10 д. Кускун 12 319 13:08 13:10 

12 65 19:18 19:20 с. Тертеж 19 307 12:58 13:00 

19 84 19:38 19:40 с. Никольское 10 288 12:43 12:45 

10 94 19:48 19:50 д. Марьевка 11 278 12:33 12:35 

11 105 20:05 20:20 
ст. Уярочка  

(п. Ольгино) 
10 267 12:10 12:25 

10 115 20:28 20:30 с. Новопятницкое 23 257 11:58 12:00 

23 138 20:48 20:50 с. Рыбное 34 234 11:38 11:40 

34 172 21:18 21:20 Бор. Отделение 9 200 11:18 11:20 

9 181 21:28 21:30 с. Большие ключи 21 191 11:08 11:10 

21 202 21:48 21:50 с. Б. Уря 29 170 10:48 10:50 

29 231 22:00 22:15 г. Канск 37 141 10:15 10:30 

37 268 22:48 22:50 д. Тайна 10 104 09:08 09:10 

10 278 22:58 23:00 с. Георгиевка 4 94 08:48 08:50 

4 282 23:08 23:10 д. Ивановка 36 90 08:38 08:40 

36 318 23:55 00:10 с. Дзержинское 16 54 08:20 08:30 

16 334 00:23 00:25 д. Топол 27 38 07:58 08:00 

27 361 00:48 00:50 с. Хандала 11 11 07:38 07:40 

11 372 01:00  с. Тасеево 0 0  07:30 

 

 

 

 

Директор   ГПКК «Тасеевское АТП» __________________           С.Е. Варанкин. 



                                                                                                                                 (подпись) 


